DECRETO Nº 1146 DE MAIO DE1983

[bookmark: _GoBack]0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando
Das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 041, de 22
De   dezembro   de    1 981, RESOLVE:
Conceder afastamento ao servidor ÁLVARO L U S TO SA PIRES, ocupante do Cargo em Comissão de Secretário de Estado da Educação, para deslocar-se até a cidade de Brasília-DF, com o objetivo de tratar, junto ao MEC, de interesse da SEDUC, no período de 10 a 14 de maio do corrente ano.

Jorge Teixeira de Oliveira Governador